
令和 6 年 5 月吉日 

所属議員各位 

超党派・災害時医療等船舶利活用推進議員連盟 

会長 加藤 勝信 

 
「超党派・災害時医療等船舶利活用推進議員連盟」 

第 8 回総会のご案内 
 

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素より当議連の活動にご理解並びにご協力を賜り厚く御礼を申し上げます。 

さて、この度、議連総会を下記日程にて開催いたします。2021 年成立の推進法は、来月 6 月に

施行という大事な時期となりましたので、万障お繰り合わせの上、是非ともご出席賜りますようお願い

申し上げます。 

謹白  

記 

【日時】 令和 6 年 5 月 30 日(木) 16：30～ 

【場所】 衆議院第二議員会館 B1 階 第 3 会議室 

【議題】 災害時船舶活用医療提供体制整備推進法の施行について 

・議連 PT での論議を踏まえた対応 

  ・政府の対応状況（内閣官房、内閣府防災より説明） 

 
----------------------------------------------------------------------------- 

政党名                          

 

ご芳名                            出席 ・ 代理出席   

 

衆１ ・ 衆２ ・ 参           号室    電話内線                

 
 

※ご出席いただける方は 5 月 28 日（火）までにＦＡＸにてご連絡をお願いいたします。 

          返信先：津島  淳事務所 内線（衆）71204 FAX3508-3033  


